
• Accueil à partir de 10 heures 

• Possibilité de restauration sur place (forfait 1 sandwich –  1 boisson)

• Dès 14h00 : Démarrage des activités sportives et/ou culturelles

• ET Possibilité de visite du Musée de l’Air et de l’Espace (visite optionnelle non
comprise dans le prix)

• A partir de 20h00 : soirée Paella suivi d’une animation dansante

TARIFS : 
20€ adhérents adultes
15€ enfants de 6 à 15ans

gratuité pour les enfants de ­6ans
30€ extérieurs



L’Union régionale des ASCE d’Ile­de­France organise une journée familiale au Stade
Municipal du Bourget (93), le Samedi 26 septembre 2015 à partir de 10h.

CETTE MANIFESTATION EST OUVERTE A TOUS !

Le Stade municipal est accessible par divers moyens de transports :

– en voiture : adresse de stationnement (en cours de finalisation),

– en transports en commun : RER B Station Le Bourget –  puis bus 133 
arrêt « Cimetière du Bourget » & autres lignes de bus RATP, STIF,

– et à pied depuis la gare RER du Bourget (trajet fléché).

Grille tarifaire :

– 20€ pour les adhérents et leurs ayant­droits

– 15€ tarif pour enfants de 6 à 15ans

– gratuité pour les enfants de 0 à 6ans

– 30€ pour les extérieurs

NB : la visite du Musée de l’Air et de l’Espace n'est pas comprise dans ce tarif

Afin d'organiser au mieux cette journée, nous vous demandons de bien vouloir vous
inscrire   dès  maintenant   à   l'aide   du   bulletin   ci­joint,   à   retourner   accompagné   du
règlement correspondant jusqu'au 30 juin 2015 à :

ASCEE 93 – URASCE IDF
CEREMA / DTer IDF / DGR

« Journée Passion au Bourget »
à l'attention de Muriel LECAT

Rue de l'égalité prolongée BP134
93352 Le Bourget Cedex

Renseignements :

– Joël BOGETTO : tél : 01­40­97­29­87 
joel.bogetto@developpement­durable.gouv.fr

– Muriel LECAT : tél : 06­64­41­89­59 
muriel.lecat@cerema.fr



BULLETIN D'INSCRIPTION

ASCEE : …......................................... N° carte 2015 :................................................
(joindre photocopie ou scan de la carte d'adhérent à jour)

NOM : …..............................................  PRENOM : ….................................................

Mail :
Téléphone fixe : …............................ Téléphone portable : …..................................

Merci d'indiquer votre mode de transport :
¤ Véhicule
¤ Transports en commun, préciser :

Activités choisies    (chèque à l'ordre de l'URASCE IDF)    :

Visite du Musée de l'Air Soirée Paella

Nom
Prénom

Adhérents *:
­   moins   de  
26 ans : 7 €
­   plus   de  
26 ans : 10 €

Extérieurs *: 
­   moins   de  
26 ans : 10 €
­   plus   de  
26 ans : 13 €

Adhérents:
20€

Enfants
de 6 à
15ans:
15€

Enfants de –
de 6ans:
gratuits

Extérieurs:
30€

(*) : tarifs appliqués selon la grille tarifaire du Musée de l'Air

TOTAL :                          


